
Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

Corvinus University of Budapest

Nominativo Punteggio

TINELLI ELENA 20,58

PELLICCIOTTI ARIANNA 20,11

MORETTI MARTINA 19,8

SOLDA' GAIA 19,05

AMADEO CAMILLA 18,89

LOCATELLI ANNAMARIA LUISA 18,89

AMORUSO ALESSANDRO 18,42

EGGER KAROLINE 17,96

KHALIMONCHUK DARYNA 17,96

BIANCHI MATILDE 17,89

GRAFFEO SAMUELE 17,89

BRIGATO GABRIELE 17,66

MAFFEI ALESSIA 17,66

COLLI MARTINA 17,01

TREVISAN SILVIA 16,59

SWAN ALESSIA 16,58

VAILATI FACCHINI GIORGIO 16,31

GUARNIERI ELISA 14,58

BERTIROTTI BEATRICE 14,05

CASATI VANESSA 13,99

CY Cergy Paris Université

Nominativo Punteggio

MIGLIORATI LUDOVICA 16,36

VEGGIAN DAVIDE 16,23

IACUBINO GIORGIA 13,88

De Haagse Hogeschool - Den Haag

Nominativo Punteggio

ALBANESE GIORGIO MARIA 22,43

MILANI ALESSANDRO 21,54

GUERCIO GIORDANA 21,18

SPIRITO ANNA 21,11

FELCHER EMMA 20,73

BONETTI ELISA 20,66

GHISLANDI LUCA 19,89

SCIASCIA BENEDETTA 19,74

POLIDORI MATTEO 19,35

GUAITOLI ELENA 19,31

MAGGIONI FRANCESCA 19,18

ALTIERI ALICE 19,11

PELLUMBI EMANUELA 19,1

SEREGNI SARA 18,89

TITAOU OMNIA 18,89

PILLITTERI ANTONIO ARMANDO 18,31
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

ANCHUK DANIIELA 17,89

FONTANA ANNA 16,89

TREVISAN SILVIA 16,59

GERMANI ALESSANDRA 16,31

LAMPERTICO FRANCESCO 16,31

SELLA BEATRICE 16,31

TREROTOLA STEFANO 15,74

FAUZI ADRISTI MAULIDA 15,68

HAZER ELINA 15,58

ARMELLIN ALICE 15,57

MASSALONGO CAMILLA 15,31

VASSALLO GABRIELE 12,26

Dublin University - Trinity College

Nominativo Punteggio

PIAZZA ERIKA 24,52

ROSSI FRANCESCO 24,26

GRANDI MADDALENA 23,36

ZANINELLO GIULIA 22,89

PANSERI ALESSIO 22,36

ZUCCARO MONICA 22,36

BERTOROTTA CHIARA 22,35

SABATELLI MARTINA 21,92

SEBASTIANO ALICE 21,88

PICCOLI DILETTA 21,71

MILANI ALESSANDRO 21,54

GUERCIO GIORDANA 21,18

SPIRITO ANNA 21,11

DEFILIPPO ROBERTA 20,71

TINELLI ELENA 20,58

GUARNIERI ROSANNA 20,51

PISANI VERONICA ROSANNA 20,39

BISCEGLIE ANTONELLA 20,36

BRAMATI VALENTINA 20,23

GAJ VIVIAN 20,15

PELLICCIOTTI ARIANNA 20,11

MARCHESINI VALENTINA 20,05

GHISLANDI LUCA 19,89

ROTA FRANCESCA 19,89

IZZO MATILDE 19,88

SCIASCIA BENEDETTA 19,74

MARESCA MARCO 19,7

MORINI FEDERICA 19,64

GRASSO GIACOMO 19,56

LAMBERTUCCI MARGHERITA 19,55

MAGNA MARTINA 19,35

POLIDORI MATTEO 19,35

GUAITOLI ELENA 19,31

PELLUMBI EMANUELA 19,1
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

LOCATELLI ANNAMARIA LUISA 18,89

RIVA TITO 18,89

SEREGNI SARA 18,89

TITAOU OMNIA 18,89

NURPEISSOVA ANEL 18,7

CUTROPIA FRANCESCA 18,55

PILLITTERI ANTONIO ARMANDO 18,31

STORTO ALESSANDRO 18,31

VILLA ALESSIA 18,21

ANCHUK DANIIELA 17,89

BIANCHI MATILDE 17,89

FERRARI ALICE 17,88

FRATANGELO MICAELA 17,77

DEFRANCESCHI MARTINA 17,76

BRIGATO GABRIELE 17,66

GANDOLA GRETA 17,61

ABU RA'D YASMIN 17,59

MAESTRELLO ROBERTO 17,52

DI GENNARO SOFIA 17,1

COLLI MARTINA 17,01

CERASI TOMMASO 16,97

GENTILE LUDOVICA 16,94

ARNOLDI ANDREA 16,89

OLINI GIULIA 16,83

SWAN ALESSIA 16,58

TAHIR TAQDEES 16,58

DAKA ARIANNA 16,38

DI CESARE GIULIA 16,36

MIGLIORATI LUDOVICA 16,36

MARCUCCI NICOLO' 16,35

FRANCHI CAMILLA 16,31

GERMANI ALESSANDRA 16,31

LAMPERTICO FRANCESCO 16,31

SELLA BEATRICE 16,31

DE GRANDIS SARA 15,99

CREMONESE SILVIA 15,94

CHIAPPA LAURA 15,46

CHIARELLA ALESSIA 15,35

TIBONI LUCREZIA 15,24

MISIURKIEWICZ LAURA MONICA 14,63

RIOS FERNANDEZ FLAVIA 14,36

CARAMUTA ANDREA 14,29

BERTIROTTI BEATRICE 14,05

PISANI SILVIA 13,8

TORRES LUCAS MARTIN 13,62

DI GIACOMO LUISA PIA 13,55

VATTA ELEONORA 13,35

LEVATO ALBINOCLAUDIO 11,94

AMALA BAKOYO VERONIQUE STELIANE 10,81
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

TAOUSSI ZINEB 5

Europa-Universität Viadrina Frankfurt (Oder)

Nominativo Punteggio

CERRACCHIO MICHELANGELO 19,78

NURPEISSOVA ANEL 18,7

GANTUSHIG TENUUN 16,86

Friedrich-Alexander-Universitat Erlangen-Nurnberg

Nominativo Punteggio

GUARNIERI ROSANNA 20,51

AMORUSO ALESSANDRO 18,42

ILASCIUC GABRIEL 18,19

KHALIMONCHUK DARYNA 17,96

FONTANA ANNA 16,89

FEZZI FEDERICA 14,67

GUARNIERI ELISA 14,58

DI GIACOMO LUISA PIA 13,55

BARBERA LUDOVICO 13,28

BERNARDO MARTINA 10,04

Institut d'Etudes Politiques de Grenoble

Nominativo Punteggio

MUSSI GIULIA 25,36

ARTESANI SONIA 19,81

RUSSO PAOLO 19,31

BENASSI AMALIA ALESSANDRA 19,1

MOSCATELLI BEATRICE 18,99

FADDA ALICE 18,36

FACCHINI GAIA 17,75

PALOSCHI CAROLINA 16,94

Isik University - Maslak Istanbul

Nominativo Punteggio

ZANONI ANDREA 18,78

GUSMINI GAIA PAOLA 18,71

ABU RA'D YASMIN 17,59

LAGOSTINA EDOARDO 6

Karlstad University

Nominativo Punteggio

CERRACCHIO MICHELANGELO 19,78

MORINI FEDERICA 19,64

GUSMINI GAIA PAOLA 18,71

NURPEISSOVA ANEL 18,7

ANCHUK DANIIELA 17,89

DEFRANCESCHI MARTINA 17,76

IACOBONE DANIELE 17,46

OLINI GIULIA 16,83
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

SINATORI MARTINA PAOLA 16,31

TREROTOLA STEFANO 15,74

FAUZI ADRISTI MAULIDA 15,68

HAZER ELINA 15,58

RIOS FERNANDEZ FLAVIA 14,36

DI GIACOMO LUISA PIA 13,55

LEVATO ALBINOCLAUDIO 11,94

Masaryk University - Brno

Nominativo Punteggio

MAGGIONI FRANCESCA 19,18

ILASCIUC GABRIEL 18,19

NEDERTOFT MELIS ANDREAS 12,2

Sciences Po Lille

Nominativo Punteggio

MUSSI GIULIA 25,36

PIAZZA ERIKA 24,52

GRANDI MADDALENA 23,36

CONTI GIADA GU SIYI 22,97

ZUCCARO MONICA 22,36

BERTOROTTA CHIARA 22,35

CORBO GIULIA 21,79

MILANI ALESSANDRO 21,54

BELLOFATTO SARA 21,32

CROCI CHIARA 21,23

DRAGAN GUSA TUDOR SEBASTIAN 21,2

DEFILIPPO ROBERTA 20,71

SCUTO RICCARDO 20,32

BRAMATI VALENTINA 20,23

PELLICCIOTTI ARIANNA 20,11

CARDINALE FRANCESCA 19,99

GHISLANDI LUCA 19,89

ARTESANI SONIA 19,81

MARESCA MARCO 19,7

FIORITA DIEGO 19,59

GRASSO GIACOMO 19,56

BORRELLI DIANA 19,52

RUSSO PAOLO 19,31

CAMBIAGHI FRANCESCA 19,23

SAVIO ARIANNA 19,12

BENASSI AMALIA ALESSANDRA 19,1

PELLUMBI EMANUELA 19,1

SALVADORI LISA 19,1

MOSCATELLI BEATRICE 18,99

AMADEO CAMILLA 18,89

RIVA TITO 18,89

ZANONI ANDREA 18,78
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

LUCCHETTI VIOLA ANNA 18,7

GADDA SOFIA 18,35

GOTTI BENEDETTA 18,31

GUELI MARTA 17,99

DEFRANCESCHI MARTINA 17,76

AMZARGOU ZINEB 17,7

GANDOLA GRETA 17,61

IACOBONE DANIELE 17,46

COLELLA CHIARA 16,7

LONGO GIACOMO 16,58

STRAGLIATI ANASTASIA 15,14

MISIURKIEWICZ LAURA MONICA 14,63

MANGIA PAOLO 14,43

FOSSOMBRONI ANDREA 14,06

PISANI SILVIA 13,8

SciencesPo - Campus of Paris

Nominativo Punteggio

GIRVEN LUCY 23,74

SABATELLI MARTINA 21,92

CORBO GIULIA 21,79

PICCOLI DILETTA 21,71

CARDINALE FRANCESCA 19,99

FIORITA DIEGO 19,59

MOSCATELLI BEATRICE 18,99

FRATANGELO MICAELA 17,77

TAHIR TAQDEES 16,58

ROMANO ANDREA 13,71

SciencesPo - Campus of Reims

Nominativo Punteggio

MUSSI GIULIA 25,36

PIAZZA ERIKA 24,52

GRANDI MADDALENA 23,36

ZUCCARO MONICA 22,36

SEBASTIANO ALICE 21,88

MAIDAME NADA 21,24

SCUTO RICCARDO 20,32

IZZO MATILDE 19,88

VERZEGNASSI ELISA 19,35

RUSSO PAOLO 19,31

BENASSI AMALIA ALESSANDRA 19,1

SALVADORI LISA 19,1

BERIA DACHI 18,31

GOTTI BENEDETTA 18,31

STORTO ALESSANDRO 18,31

MONIZZI ANDREA 18,1

PALOSCHI CAROLINA 16,94

FONTANA ANNA 16,89
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

COLELLA CHIARA 16,7

DI CESARE GIULIA 16,36

DELL'OSSO PIERMARCO 15,24

STRAGLIATI ANASTASIA 15,14

MISIURKIEWICZ LAURA MONICA 14,63

MANGIA PAOLO 14,43

Tampere University Foundation sr

Nominativo Punteggio

BELLOFATTO SARA 21,32

BONETTI ELISA 20,66

AMADEO CAMILLA 18,89

LAMPERTICO FRANCESCO 16,31

SINATORI MARTINA PAOLA 16,31

VAILATI FACCHINI GIORGIO 16,31

FAUZI ADRISTI MAULIDA 15,68

VASSALLO GABRIELE 12,26

Uludag University

Nominativo Punteggio

BOUIRIGUE SARA 13,46

Universidad Autonoma de Barcelona

Nominativo Punteggio

BEDONT MARTA 22,62

CORBO GIULIA 21,79

PICCOLI DILETTA 21,71

DRAGAN GUSA TUDOR SEBASTIAN 21,2

MORETTI MARTINA 19,8

NOCERA ERICA 19,41

FLORIDIA GIULIA 19,22

CATALANO AURORA 19,05

MILANINO CARLOTTA 18,49

RICCIARDI MATILDE 18,35

HUIALA ANDREI EDUARD 18,23

FINZI ANNA 18,1

IACOBONE DANIELE 17,46

WEISSY THEA 17,46

LORANDI LETIZIA 17,03

GENTILE LUDOVICA 16,94

SWAN ALESSIA 16,58

CAROTTI SOFIA 15,89

DRYSDALE FRANCE VICTORIA SYLVETTE 15,05

CARAMUTA ANDREA 14,29

BOUIRIGUE SARA 13,46

BARBERA LUDOVICO 13,28

MANZONI NICOLO' 12,82

RIVA ALESSIA 8

AMAL YASMIN 7
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

Universidad Complutense de Madrid

Nominativo Punteggio

NOCERA ERICA 19,41

FLORIDIA GIULIA 19,22

CATALANO AURORA 19,05

RICCIARDI MATILDE 18,35

GUELI MARTA 17,99

FERRARI ALICE 17,88

CHIAPPA LAURA 15,46

DELL'OSSO PIERMARCO 15,24

TIBONI LUCREZIA 15,24

AMAL YASMIN 7

TAOUSSI ZINEB 5

Universidad de Barcelona

Nominativo Punteggio

LOSA ROBERTA 21,52

ROLLO BENEDETTA 20,96

BISCEGLIE ANTONELLA 20,36

GAJ VIVIAN 20,15

MARCHESINI VALENTINA 20,05

GRASSO GIACOMO 19,56

SALVADORI LISA 19,1

MILANINO CARLOTTA 18,49

FINZI ANNA 18,1

SAVOLDELLI CHIARA 18,05

GUELI MARTA 17,99

FERRARI ALICE 17,88

FRATANGELO MICAELA 17,77

GANDOLA GRETA 17,61

D'ANNA AURELIA MARTINA 16,99

CERASI TOMMASO 16,97

GANTUSHIG TENUUN 16,86

TIRONI GAIA 16,82

DAKA ARIANNA 16,38

FRANCHI CAMILLA 16,31

CAROTTI SOFIA 15,89

MASSALONGO CAMILLA 15,31

BATTISTELLA LUCA 15,16

GUARNIERI ELISA 14,58

CUFAJ GIULIA 14,38

CARAMUTA ANDREA 14,29

PISANI SILVIA 13,8

TORRES LUCAS MARTIN 13,62

BOUIRIGUE SARA 13,46

VATTA ELEONORA 13,35

MANZONI NICOLO' 12,82

LEVATO ALBINOCLAUDIO 11,94
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

RIVA ALESSIA 8

Universidad de Cadiz

Nominativo Punteggio

ROLLO BENEDETTA 20,96

ASKANDR CRISTINA 19,59

FLORIDIA GIULIA 19,22

MELONI MICHELA 19,1

TIRONI GAIA 16,82

RIVA ALESSIA 8

Universidad de Navarra

Nominativo Punteggio

MAIDAME NADA 21,24

CROCI CHIARA 21,23

FERRE' GIULIA RACHELE 20,66

IZZO MATILDE 19,88

ASKANDR CRISTINA 19,59

ALTIERI ALICE 19,11

MELONI MICHELA 19,1

CUTROPIA FRANCESCA 18,55

MAFFEI ALESSIA 17,66

BALDINI DAVIDE 16,99

GENTILE LUDOVICA 16,94

TREVISAN SILVIA 16,59

BATTISTELLA LUCA 15,16

Universidad de Salamanca

Nominativo Punteggio

BEDONT MARTA 22,62

BERTOROTTA CHIARA 22,35

TREVISI MATILDE 21,7

ROLLO BENEDETTA 20,96

FERRE' GIULIA RACHELE 20,66

ASKANDR CRISTINA 19,59

LAMBERTUCCI MARGHERITA 19,55

NOCERA ERICA 19,41

MELONI MICHELA 19,1

SAVOLDELLI CHIARA 18,05

LORANDI LETIZIA 17,03

COLLI MARTINA 17,01

VARGAU TOMAS TARCIZIU 16,8

DAKA ARIANNA 16,38

CHIAPPA LAURA 15,46

FEZZI FEDERICA 14,67

BERTIROTTI BEATRICE 14,05

BERNARDO MARTINA 10,04

Universidad del Pais Vasco
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

Nominativo Punteggio

FERRE' GIULIA RACHELE 20,66

PISANI VERONICA ROSANNA 20,39

MILANINO CARLOTTA 18,49

MAESTRELLO ROBERTO 17,52

VARGAU TOMAS TARCIZIU 16,8

CHIARELLA ALESSIA 15,35

CUFAJ GIULIA 14,38

VATTA ELEONORA 13,35

Universidad Europea de Madrid

Nominativo Punteggio

BEDONT MARTA 22,62

ALBANESE GIORGIO MARIA 22,43

LOSA ROBERTA 21,52

CROCI CHIARA 21,23

DRAGAN GUSA TUDOR SEBASTIAN 21,2

GUERCIO GIORDANA 21,18

DEFILIPPO ROBERTA 20,71

TINELLI ELENA 20,58

GAJ VIVIAN 20,15

MARCHESINI VALENTINA 20,05

MARESCA MARCO 19,7

MAGNA MARTINA 19,35

CATALANO AURORA 19,05

POMPEO GIORGIA 18,73

CUTROPIA FRANCESCA 18,55

GADDA SOFIA 18,35

RICCIARDI MATILDE 18,35

ILASCIUC GABRIEL 18,19

FINZI ANNA 18,1

SAVOLDELLI CHIARA 18,05

GRAFFEO SAMUELE 17,89

WEISSY THEA 17,46

DI GENNARO SOFIA 17,1

LORANDI LETIZIA 17,03

BALDINI DAVIDE 16,99

VARGAU TOMAS TARCIZIU 16,8

LONGO GIACOMO 16,58

MARCUCCI NICOLO' 16,35

FRANCHI CAMILLA 16,31

CREMONESE SILVIA 15,94

CAROTTI SOFIA 15,89

DELL'OSSO PIERMARCO 15,24

FEZZI FEDERICA 14,67

BERNARDO MARTINA 10,04

Universidad Miguel Hernández de Elche

Nominativo Punteggio
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

LAMBERTUCCI MARGHERITA 19,55

TIRONI GAIA 16,82

BATTISTELLA LUCA 15,16

CUFAJ GIULIA 14,38

AMAL YASMIN 7

Universidade Catolica Portuguesa (sede di Porto)

Nominativo Punteggio

BONETTI ELISA 20,66

ALTIERI ALICE 19,11

GUSMINI GAIA PAOLA 18,71

HUIALA ANDREI EDUARD 18,23

MONIZZI ANDREA 18,1

BIANCHI MATILDE 17,89

BRIGATO GABRIELE 17,66

D'ANNA AURELIA MARTINA 16,99

PALOSCHI CAROLINA 16,94

CREMONESE SILVIA 15,94

BALDARELLI TOMMASO 7

Universitat Hamburg

Nominativo Punteggio

TAHIR TAQDEES 16,58

TAOUSSI ZINEB 5

Universitat Konstanz 5 mesi

Nominativo Punteggio

FELCHER EMMA 20,73

DI CESARE GIULIA 16,36

Universitat Osnabruck

Nominativo Punteggio

CERRACCHIO MICHELANGELO 19,78

TORRES LUCAS MARTIN 13,62

Universite Catholique de Louvain

Nominativo Punteggio

TREVISI MATILDE 21,7

BELLOFATTO SARA 21,32

FELCHER EMMA 20,73

ROTA FRANCESCA 19,89

RIVA TITO 18,89

BERIA DACHI 18,31

STORTO ALESSANDRO 18,31

VALLADE SCIARINI SAMUEL 17,89

GERMANI ALESSANDRA 16,31

SELLA BEATRICE 16,31

TREROTOLA STEFANO 15,74
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

HAZER ELINA 15,58

ARMELLIN ALICE 15,57

Universite' de Paris-Saclay

Nominativo Punteggio

VEGGIAN DAVIDE 16,23

STRAGLIATI ANASTASIA 15,14

MANGIA PAOLO 14,43

RIOS FERNANDEZ FLAVIA 14,36

IACUBINO GIORGIA 13,88

Universite' Jean Moulin - Lyon III

Nominativo Punteggio

VERZEGNASSI ELISA 19,35

CAMBIAGHI FRANCESCA 19,23

SAVIO ARIANNA 19,12

LUCCHETTI VIOLA ANNA 18,7

GADDA SOFIA 18,35

VILLA ALESSIA 18,21

FACCHINI GAIA 17,75

ABU RA'D YASMIN 17,59

CERASI TOMMASO 16,97

DE GRANDIS SARA 15,99

CHIARELLA ALESSIA 15,35

FOSSOMBRONI ANDREA 14,06

Universite' Pantheon-Sorbonne - Paris I

Nominativo Punteggio

SABATELLI MARTINA 21,92

DE GRANDIS SARA 15,99

AMALA BAKOYO VERONIQUE STELIANE 10,81

Universite' Paris Dauphine

Nominativo Punteggio

BALDARELLI TOMMASO 7

Universite' Paris Est Creteil Val de Marne

Nominativo Punteggio

CARDINALE FRANCESCA 19,99

ARTESANI SONIA 19,81

MORETTI MARTINA 19,8

MORINI FEDERICA 19,64

VERZEGNASSI ELISA 19,35

SAVIO ARIANNA 19,12

MONIZZI ANDREA 18,1

FACCHINI GAIA 17,75

LONGO GIACOMO 16,58

GISLON FEDERICO 16,1

IACUBINO GIORGIA 13,88
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

University College Dublin

Nominativo Punteggio

ROSSI FRANCESCO 24,26

ALBANESE GIORGIO MARIA 22,43

SEBASTIANO ALICE 21,88

GUAITOLI ELENA 19,31

TITAOU OMNIA 18,89

FADDA ALICE 18,36

DI GENNARO SOFIA 17,1

ARNOLDI ANDREA 16,89

MIGLIORATI LUDOVICA 16,36

GISLON FEDERICO 16,1

University of Economics, Prague

Nominativo Punteggio

FIORITA DIEGO 19,59

CASATI VANESSA 13,99

ROMANO ANDREA 13,71

BARBERA LUDOVICO 13,28

NEDERTOFT MELIS ANDREAS 12,2

BALDARELLI TOMMASO 7

University of Warsaw

Nominativo Punteggio

ROTA FRANCESCA 19,89

BORRELLI DIANA 19,52

SOLDA' GAIA 19,05

POMPEO GIORGIA 18,73

FADDA ALICE 18,36

BONA MARTA 17,38

GISLON FEDERICO 16,1

MASSALONGO CAMILLA 15,31

TIBONI LUCREZIA 15,24

NEDERTOFT MELIS ANDREAS 12,2

Universyteit Wroclavski

Nominativo Punteggio

SEREGNI SARA 18,89

Univerzita Karlova v Praze - Praga

Nominativo Punteggio

MAIDAME NADA 21,24

SPIRITO ANNA 21,11

BISCEGLIE ANTONELLA 20,36

SCIASCIA BENEDETTA 19,74

POLIDORI MATTEO 19,35

SOLDA' GAIA 19,05

POMPEO GIORGIA 18,73
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Università degli Studi di Milano

Erasmus+ 2022/2023

Riserve area Studi internazionali

BERIA DACHI 18,31

HUIALA ANDREI EDUARD 18,23

EGGER KAROLINE 17,96

GRAFFEO SAMUELE 17,89

MAFFEI ALESSIA 17,66

MAESTRELLO ROBERTO 17,52

BONA MARTA 17,38

D'ANNA AURELIA MARTINA 16,99

GANTUSHIG TENUUN 16,86

OLINI GIULIA 16,83

SINATORI MARTINA PAOLA 16,31

VAILATI FACCHINI GIORGIO 16,31

Uniwersytet Jagiellonski - Krakowia

Nominativo Punteggio

MARCUCCI NICOLO' 16,35

BIANCHI THIAGO 15,86

CORBELLINI GIACOMO 13,86

ROMANO ANDREA 13,71

Vilniaus Universitetas

Nominativo Punteggio

BORRELLI DIANA 19,52

MAGGIONI FRANCESCA 19,18

ZANONI ANDREA 18,78

AMORUSO ALESSANDRO 18,42

PILLITTERI ANTONIO ARMANDO 18,31

KHALIMONCHUK DARYNA 17,96

VALLADE SCIARINI SAMUEL 17,89

CASATI VANESSA 13,99

VASSALLO GABRIELE 12,26

Milano, 27 aprile 2022
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